
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 01:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rgb-led-koule-s-bluetooth-p-28156.html

  
RGB LED koule s bluetooth.

Včetně DPH 484 Kč

Bez DPH 400 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00778862

Popis produktu
 RGB LED koule s bluetooth. 
 Vysoce kvalitní disco koule s vestavěným USB portem a Bluetooth konektivitou. Tento produkt zaručuje nezapomenutelný
zážitek a dokáže oživit každou párty.

 Zařízení se ovládá dálkovým ovladačem, který je součástí sady. Koule je vybavena až 6 výkonnými LED diodami různých
barev (červená, bílá, žlutá, fialová, zelená a modrá). Skvělé světelné efekty zajišťuje vestavěný motor, který roztáčí LED diody,
stejně jako řídicí systém a zvukový senzor, který umožňuje LED diodám blikat do rytmu hudby! Zařízení může také svítit a
zobrazovat vzory bez přehrávání zvuku - lze je změnit stisknutím tlačítka. Připojení Bluetooth umožňuje připojení k mobilnímu
zařízení a přehrávání hudby. Součástí sady je také USB flash disk s předdefinovanými skladbami, které demonstrují plné
schopnosti zařízení.

 Napájecí napětí AC 110 - 220V, 50 / 60Hz
 Počet reproduktorů 2
 Světelná technika VEDENÝ
 Osvětlení 6 LED, vícebarevné
 Konektory 1 x USB
 Bluetooth Ano
 Dálkové ovládání Ano
 Zvukový senzor Ano
 Rotační motor Ano
 Zahrnuta Dálkové ovládání, USB flash disk
 Délka kabelu 1 m
 Rozměry 180 x 150 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rgb-led-koule-s-bluetooth-p-28156.html
http://www.tcpdf.org

